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powrót do Strony główne    

Oto główne prośby na tę Godzinę Świętą: 

1. Uświęcenie członków naszego społeczeństwa, powrót rodzin do 
chrześcijańskiego życia. 

2. Uświęcenie naszych księży. 

3. Uświęcenie Pielgrzymów świętego Michała. 

4. Nadejście czasu bardziej chrześcijańskiej i sprawiedliwej 
społeczności w naszym i każdym narodzie na świecie. 

* * * (Pieśń) * * * 

Cor Jesu sacratissimum, Miserere nobis. 

(Powtórzyć trzy razy) 

O Salutaris Hostia 

O salutaris Hostia, Quae caeli pandis ostium! 

Bella premunt hostilia, Da robur, fer auxilium. 

Uni Trinoque Domino, Sit sempiterna gloria; 

Qui vitam sine termino, Nobis donet in patria. Amen. 

Akt wiary 

(Recytowany powoli przez jedną osobę) 

O Jezu, Ty, który kochasz mnie tak bardzo, Ty, który jesteś 
prawdziwym Bogiem, obecnym tutaj, ukrytym w Przenajświętszym 
Sakramencie, błagam Cię, wysłuchaj mnie. 

O Wieczne Słowo, prawdziwy Synu Boga, zrodzony człowieku i 
sakramencie miłości do mnie, moje serce wypełnione jest radością, kiedy 
myślę, iż jestem obecny przed Twoim Obliczem, które jest moim Bogiem, 
Najwyższym Majestatem, Nieskończoną Dobrocią, i który tak czule 
pieścisz moją duszę. 

Ty powiedziałeś: „Ja będę z wami przez wszystkie dni, aż do 
skończenia świata". Całą moją duszą, O Jezu, wierzę, że jesteś tutaj 
obecny w konsekrowanej Hostii, obecny w Swoim Ciele, Swojej Krwi, 
Swojej Duszy, Swojej Boskości, prawdziwy Bóg i prawdziwy człowiek, pod 
postacią chleba. 

Wierzę, że widzisz i słyszysz mnie ze Swego ołtarza; wierzę, że moja 
skromna danina wiary i miłości jest niezmiernie miła Twojemu Boskiemu 
Sercu. 

Całym moim sercem napełnionym pewnością, O dobry Jezu, 
przychodzę, aby spędzić z Tobą jedną godzinę, aby Cię pocieszyć i 
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uradować Twoje Serce godne podziwu, poprzez ofiarowanie mego aktu 
adoracji, dziękczynienia, wynagrodzenia i wielu moich próśb. 

O Boże i Zbawco, Jezu Eucharystyczny, O Boska Miłości dusz, jak 
piękne są zamysły Twojej dobroci, aby zapraszać nas do kochania Ciebie! 
O Odwieczne Słowo, które stało się ciałem i umarło za nas. Ale mało tego; 
Ty także dałeś nam ten Sakrament Eucharystii, by nam towarzyszył, był 
naszym pokarmem i zapewnił nam Niebo. O Panie, Twoja miłość jest 
ponad wszystko; Ty wiesz, że nie ma nic większego, co może pozyskać 
ludzkie serca. O ukochany Jezu, pomóż nam gorliwie kochać Ciebie z 
czcią. Nie wystarczy, aby Cię kochać z rezerwą – Boga, którego 
delikatność i wrażliwość jest nieograniczona. Odsłoń naszym sercom 
prawa, jakie posiadasz nad nimi i uczyń je wrażliwymi na tryumfalny 
zachwyt Twojej miłości. Kocham Cię, O mój Jezu! Ja kocham Cię, O 
nieskończona Dobroci! Jesteś moim skarbem, moją radością, moją 
doskonałą miłością. 

Aniołowie sanktuarium, pełni gorącej miłości Serafinowie, którzy 
otaczacie tabernakulum, zapalcie moje serce waszym niebiańskim 
ogniem. I Ty, moja słodka i delikatna Matko, Matko Pięknej Miłości, pomóż 
mi kochać mojego Boga, który tak bardzo mnie ukochał. Amen. 

* * * (Pieśń) * * * 

Różaniec Święty 

Poprośmy Maryję, Matkę Jezusa, aby nam pozwoliła razem z Nią 
adorować Jej Boskiego Syna przez jedną godzinę. 

(Wierzę w Boga Ojca odmówić, stojąc; Ojcze nasz, 3x Zdrowaś Maryjo 
i Chwała Ojcu, klęcząc. Następnie pięć różnych osób odmawia po jednej 
części Różańca [1x Ojcze Nasz, 10x Zdrowaś Maryjo, 1x Chwała Ojcu, 1x 
O mój Jezu i 1x inwokacje do św. Michała Archanioła], pozostali 
odpowiadają. Jedna osoba odmawia powoli jedną część Różańca i 
przedstawia intencje załączone do każdej tajemnicy.) 

 

Tajemnice radosne 

1. Zwiastowanie. 2. Nawiedzenie św. Elżbiety. 3. Narodzenie pana 
Jezusa. 4. Ofiarowanie Pana Jezusa w świątyni. 5. Odnalezienie Pana 
Jezusa w świątyni. 



Tajemnice światła 

1. Chrzest Pana Jezusa w Jordanie. 2. Objawienie siebie na weselu 
w Kanie. 3. Głoszenie Królestwa Bożego i wzywanie do nawrócenia. 
4. Przemienienie Pańskie na górze Tabor. 5. Ustanowienie 
Eucharystii. 

Tajemnice bolesne 

1. Modlitwa Pana Jezusa w 2. Biczowanie Pana Jezusa. 3. 
Cierniem ukoronowanie Pana Jezusa. 4. Pan Jezus dźwiga ciężki 
krzyż. 5. Ukrzyżowanie i śmierć Pana Jezusa. 

Tajemnice chwalebne 

1. Zmartwychwstanie Pana Jezusa. 2. Wniebowstąpienie Pana 
Jezusa. 3. Zesłanie Ducha Świętego. 4. Wniebowzięcie Najświętszej 
Maryi Panny. 5. Ukoronowanie Najświętszej Maryi Panny na Królową 
Nieba i Ziemi. 

Św. Michale Archaniele 

– swoim światłem oświecaj nas. 

Św. Michale Archaniele 

– swoimi skrzydłami ochraniaj nas. 

Św. Michale Archaniele 

– swoim mieczem broń nas. 

Pod Twoją obronę 

Pod Twoją obronę uciekamy się, święta Boża Rodzicielko, naszymi 
prośbami racz nie gardzić w potrzebach naszych, ale od wszelakich złych 
przygód racz nas zawsze wybawiać, Panno chwalebna i błogosławiona. 

O Pani nasza, Orędowniczko nasza, Pośredniczko nasza, 
Pocieszycielko nasza. Z Synem swoim nas pojednaj, Synowi swojemu 
nas polecaj, swojemu Synowi nas oddawaj. Amen. 

Akt adoracji 

(Recytowany powoli przez jedną osobę) 

O Jezu, O ulubiony Mistrzu, oto jesteśmy, klęcząc przed Twoim 
ołtarzem, aby uznać naszą nędzę i proklamować Twój nieskończony 
Majestat. O wszechmocny i nieśmiertelny Królu, Ja uznaję Twoją 
nieskończoną wielkość. Pochylam się i adoruję Ciebie, który ukryty Jesteś 
pod osłoną świętej Hostii. Ja wierzę, O Jezu, Hostio, że Jesteś jedyną 
duszą i życiem Chrześcijaństwa. Bez Twojej Hostii, nasze świątynie 
byłyby zimnymi i pustymi domami. Księża nie mieliby ołtarzy, a dusze bez 
światła i miłości, wkrótce zeszłyby na ciemną ścieżkę błędu i 
zapomniałyby o swoich obowiązkach. Twój tron, na którym obecnie 
siedzisz, jest jedynym, który będzie trwał na zawsze. Królowie mogą 
pozostawać bez poddanych, ale Twoja Hostia nigdy nie pozostanie bez 
wyznawców. W tym momencie, chociaż świadomi naszej nicości, przed 
Twoją niezgłębioną wspaniałością, odczuwamy Twoje kochające 
zaproszenie, łączymy się ze wszystkimi Twoimi czcicielami na całym 
świecie, aby Ci wyznać z wiarą i miłością: O Hostio wspanialsza od Nieba 
i Wszechświata, adorujemy Ciebie! O najukochańszy Jezu, Hostio, 
chcemy Cię często odwiedzać w Twoim Sakramencie Miłości, adorować – 
jak to teraz czynimy. Postanawiamy odwiedzić Ciebie ponownie. Jak 
spragniony jeleń pragnie bieżącej wody, tak my, namiętni przyjaciele 
Twego Eucharystycznego Serca, będziemy często przychodzić do Ciebie, 
nieugaszonego źródła Boskiego życia. Przyjmij to nasze uroczyste 
postanowienie życia Eucharystią, abyś wybaczył nam nasze dawne czyny 
niewdzięczności i wielu chrześcijanom, którzy odeszli od Twoich 



Tabernakuli, ołtarzy i świętych balustrad. 

Zaakceptuj, O Panie, ostatnie słowo naszej modlitwy: adorujemy 
Ciebie, O Jezu, w Najświętszym Sakramencie, we wszystkich 
tabernakulach ziemi i we wszystkich konsekrowanych Hostiach całego 
świata. 

(Wszyscy, po każdej inwokacji: „Eucharystyczne Serce Jezusa, 
adorujemy Ciebie!") 

W tych Tabernakulach, gdzie zapomniano o Tobie, (wszyscy): 
Eucharystyczne Serce Jezusa, adorujemy Ciebie! 

W tych kościołach, gdzie Twój Boski Majestat jest obrażany, przez 
lekceważenie lub świętokradztwo, w kościołach satanistycznych, gdzie 
świadomie Ciebie obrażają i bluźnią, Eucharystyczne Serce Jezusa, 
adorujemy Ciebie! 

Na podłodze sanktuariów, w kurzu ziemi, a szczególnie tam, gdzie 
świętokradzka ręka profanowała konsekrowaną Hostię, Eucharystyczne 
Serce Jezusa, adorujemy Ciebie! 

Na ustach tych, którzy jak Judasz, przyjmują Ciebie sercami 
splamionymi grzechem, Eucharystyczne Serce Jezusa, adorujemy 
Ciebie! 

We wspaniałości, w jakiej Święta Matka, Kościół, ukazuje się w jego 
publicznej posłudze, aby uhonorować wyrządzone były wszędzie Twemu 
kochającemu Sercu, poprzez specjalny akt hołdu. 

Nie jesteśmy świadomi tego, że my także mieliśmy swój udział w tym 
niegodziwym postępowaniu, dlatego z głębokim żalem i ponad wszystko, 
błagamy o Twoje miłosierdzie dla nas samych, jesteśmy gotowi 
odpokutować poprzez dobrowolny akt pokuty, za zbrodnie przez nas 
popełnione oraz za grzechy tych, którzy zabłąkali się i są z dala od drogi 
zbawienia, czy to przez odmowę z powodu zaślepienia ich wiary – by 
naśladować Ciebie – Pasterza i Ochronę ich dusz lub tych, którzy 
podeptali przyrzeczenia ich Chrztu i odrzucili święte prawo Boże. 

Nie tylko pragniemy odpokutować za godne pożałowania występki 
wszystkich, ale w szczególny sposób zamierzamy wynagrodzić 
następujące: nieskromny i haniebny brak umiaru w życiu i ubiorze, za 
wiele zgubnych pułapek korupcji zastawionych na niewinne dusze, za 
lekceważenie dni świętych, bluźnierstwa rzucane przeciw Tobie i Świętym, 
zarzuty wypowiadane przeciw Twojemu Wikariuszowi na ziemi i księżom, 
lekceważenie Sakramentu Twojej miłości oraz profanację przez 
przerażające świętokradztwo i w końcu publiczne grzechy narodów w 
buncie przeciw prawu, sprawiedliwości i nauczaniu autorytetu Kościoła 
ustanowionego przez Ciebie. 

Bylibyśmy w stanie wynagrodzić za wszystkie zniewagi, nawet do 
przelania naszej krwi. W międzyczasie, aby odpokutować za naruszenie 
honoru należnego Tobie, oferujemy Tobie to samo zadośćuczynienie, 
które Ty ofiarowałeś Ojcu na Świętym Krzyżu i które od tego dnia Ty 
ciągle odnawiasz na ołtarzach Kościoła. Do tego dodajemy pokutne 
zasługi Twojej Dziewicy Matki, wszystkich Świętych i pobożnych wiernych 
na ziemi. Całym naszym sercem przyrzekamy pokutować! Niech Twoje 
łaski pomagają nam za nasze własne grzechy przeszłości i wszystkich 
ludzi oraz za naszą oziębłość w odpowiedzi na Twoją nieograniczoną 
miłość, przez mocną wiarę, nienaganne życie i doskonałe wypełnianie 
praw Ewangelii, a szczególnie czyny miłosierdzia. 

Również, zobowiązujemy się usilnie zapobiegać ranieniu Ciebie oraz 
zapraszać tak wielu, jak tylko to możliwe do naśladowania Ciebie. 
Zaakceptuj nasze modlitwy do Ciebie, najsłodszy Jezu, poprzez 



wstawiennictwo Naszej Pani Wspomożycielki. Jest to ofiara 
wynagradzająca naszej wolnej woli. Utrzymuj nas przez wspaniały dar 
wytrwałości, abyśmy byli wierni aż do śmierci w naszym posłusznym 
służeniu Tobie tak, abyśmy w końcu mogli przybyć do prawdziwej 
ojczyzny, gdzie Ty wraz z Ojcem i Duchem Świętym żyjesz i królujesz na 
wieki wieków. Amen". 

Za niewierność i świętokradztwo, (wszyscy:) Przebacz, Boskie Serce! 

Za bluźnierstwa i bezczeszczenie Niedzieli, Przebacz, Boskie Serce! 

Za rozwiązłość i publiczny skandal, Przebacz, Boskie Serce! 

Za tych, którzy niszczą dzieciństwo i młodość, Przebacz, Boskie 
Serce! 

Za rozmyślne nieposłuszeństwo Twemu świętemu Kościołowi, 
Przebacz, Boskie Serce! 

Za przestępcze zamiary przeciw Najwyższemu Kapłanowi, Przebacz, 
Boskie Serce! 

Za zakłócanie pokoju w chrześcijańskiej społeczności, Przebacz, 
Boskie Serce! 

Za niewłaściwe korzystanie z Sakramentów i obrazę Twojej Świętej 
Eucharystii, Przebacz, Boskie Serce! 

Za podłe ataki prasy i za knowanie sekretnej społeczności, Przebacz, 
Boskie Serce! 

Za niesprawiedliwość, nienawiść, zazdrość, zniesławienie, Przebacz, 
Boskie Serce! 

Za nasze własne grzechy, za grzechy naszych krewnych, naszych 
znajomych, naszych parafian, naszego narodu i całego świata, Przebacz, 
Boskie Serce! 

* * * (Pieśń) * * * 

Akt próśb 

Twoje miłosierdzie, O Panie, nie wystarcza, Twoje sprawy są także 
naszymi. Pragniemy przyjścia Twego Królestwa! Dlatego prosimy Ciebie 
wraz ze Świętym Kościołem, błagamy Ciebie przez wstawiennictwo 
Błogosławionej Dziewicy Maryi, by wprowadzić i przyspieszyć panowanie 
Twego Boskiego Serca. Tak, Jezu, przyspiesz panowanie nad nami, 
zanim szatan i świat wyrwą Tobie sumienia i zbezczeszczą w Twojej 
obecności wiele dusz okupionych Twoją Krwią. Przyjdź, Jezu, i uczyń 
każde serce tronem Twojej miłości. O dobry Mistrzu, zgodnie z Twoją 
Wolą, chcemy polecać naszych bliźnich Tobie. 

Modlimy się do Ciebie za naszego umiłowanego Ojca, Papieża, 
wszystkich Biskupów i Księży. Napełnij ich Twoim Duchem, oświeć ich 
umysły wspaniałością wiary, obdarz ich słowami wypełnionymi ogniem, 
aby mogli nawrócić i uświęcić cały świat. 

Polecamy Tobie niewiernych, heretyków i wszystkich grzeszników. Daj 
im światło i siłę, której potrzebują do porzucenia grzechu i do 
wzmocnienia, by tylko Ciebie kochać, który jesteś Wszechmogącą 
Dobrocią. Niech zrozumieją, iż Ty jesteś oceanem miłosierdzia i to, że 
przyszedłeś na świat, by odnaleźć to, co zaginęło oraz że nie pragniesz 
śmierci grzeszników, ale by mieli życie i mieli je w obfitości. Polecamy 
Tobie umierających naszych rodziców, naszych dobroczyńców, przyjaciół, 
naszych wrogów, niech będą szczęśliwi i uświęceni. Polecamy Tobie 
przywódców naszego narodu, by byli sprawiedliwi, moralni i mocni, by 
dążyli i osiągnęli dobro społeczne, aby nasze rodziny były ochraniane 
przed wielką niesprawiedliwością oraz, by osiągnęły dobrobyt i wolność 
chcianą przez Boga. Polecamy także Tobie dusze w Czyśćcu: zabierz je 



ze Sobą do Nieba. 

W końcu, modlimy się za samych siebie, O nasz Jezu w 
Przenajświętszym Sakramencie. Z tego ołtarza, tronu Twojej miłości, 
udziel nam poprzez Twoje zasługi, łaski żalu i przebaczenia naszych 
grzechów. Daj nam świętą pokorę, delikatność, ducha poświęcenia i 
chrześcijańskie umartwiania, pokuty i wyrzeczenia w chorobie i trudach. 
Obdarz nas ufnością w Ciebie, dobry Jezu, poprzez Twoją wspaniałą 
Matkę. Daj nam największy dar Twojej Świętej Miłości, wolę – by nie 
obrażać Ciebie więcej, nawet najmniejszym grzechem. Obdarz nas 
wytrwałością aż do śmierci w Twojej łasce i wieczną chwałą Twojego raju. 
Amen. 

Akt poświęcenia się 
Najświętszemu Sercu Jezusowemu 

(odmawiany przez wszystkich) 

 

Oddaję się i poświęcam Najświętszemu Sercu Pana naszego Jezusa 
Chrystusa moją osobę i moje życie, moje uczynki, troski i cierpienia, nie 
chcę odtąd używać żadnej cząstki mego jestestwa, jeno aby czcić, 
miłować i wielbić to Serce. Mam niezłomną wolę całkowicie należeć do 
Niego i czynić wszystko z miłości ku Niemu, wyrzekając się z całego serca 
tego wszystkiego, co by Mu się mogło nie podobać. 

Obieram więc Ciebie, Najświętsze Serce, za jedyny przedmiot mojej 
miłości, za Opiekuna mego życia, za rękojmię mego zbawienia, za 
lekarstwo na moją ułomność i niestałość, za naprawienie wszystkich 
błędów mego życia i za pewne schronienie w godzinę mej śmierci. Bądź 
więc, o Serce pełne dobroci, moim przebłaganiem wobec Boga Ojca 
i odwróć ode mnie strzały Jego sprawiedliwego gniewu. O Serce pełne 
miłości, w Tobie pokładam całą mą ufność, gdyż wszystkiego się obawiam 
po mojej słabości i złości, natomiast spodziewam się wszystkiego po 
Twojej dobroci. 

Zniszcz więc we mnie wszystko, cokolwiek może się nie podobać albo 
sprzeciwić. Niech Boska Twa Miłość tak głęboko wniknie w me serce, bym 
nigdy nie mógł zapomnieć o Tobie, ani się od Ciebie odłączyć. Błagam 
Cię przez nieskończoną Twą dobroć, niech imię moje będzie zapisane w 
Tobie, gdyż pragnę, by całym mym szczęściem i najwyższą chwałą było 
żyć i umierać jak Twój wierny sługa. Amen. 

Akt poświęcenia się Bolesnemu 



i Niepokalanemu Sercu Maryi 

(Odmawiany przez wszystkich) 

O Bolesne i Niepokalane Serce Maryi, przybywamy do Ciebie dziś, by 
połączyć się z Tobą w Twoich bólach i by poświęcić się Tobie. Pielgrzymi 
św. Michała przybywamy, by poświęcić nas i nasze prace Twojemu Sercu, 
by ukoić je. Oby nasze serca biły w zjednoczeniu z Twoim. Chcemy żyć 
jak Ty i chcemy żyć z Tobą w umiłowaniu czystości, O Niepokalane Serce, 
w bogactwie poświęcenia, O Bolesne Serce, w płomiennej miłości do 
Boga i do naszych braci, w owocnej i prawdziwej miłości, O Matczyne 
Serce. 

Zatriumfuj wkrótce, O Niepokalane Serce, usilnie wstawiając się w 
naszych sprawach przed trybunałem Boga. To przez Ciebie miłosierdzie 
zatriumfuje nad sprawiedliwością. Nawróć nas, nawróć grzeszników, 
nawróć Rosję, nawróć cały świat. Spraw, O Triumfujące Serce, by 
ustanowić na ziemi prawdziwy i nieskończony pokój, pokój Chrystusa, w 
Królestwie Chrystusa. Amen. 

* * * (Pieśń) * * * 

Wstąpienie pod Sztandar świętego Michała Archanioła 

(Odmawiane przez wszystkich) 

Niosący chorągiew w armii Boga, święty Michale Archaniele, choć 
bardzo niegodni, błagamy o łaskę udziału w Twojej ziemskiej armii pod 
nazwą Pielgrzymów pracujących w swojej domenie, w dążeniu do 
osiągnięcia lepszego świata, upragnionego przez Boga. 

Pod Twoją osłoną umieszczamy nasze linie bojowe, w które zostaliśmy 
zaciągnięci. Zechciej łaskawie natchnąć i pomóc Twoim pokornym 
Pielgrzymom, tak żeby ich praca mogła przynieść owoce uświęcenia i 
zbawienia dla nich samych i dla ich braci. 

Tak jak w przeszłości prowadziłeś świętą Joannę d’Arc, tak młodą, tak 
słabą według miary ziemskiej, tak niedoświadczoną w jej niebezpiecznej 
misji ratowania swojej ojczyzny, tak racz nas również prowadzić w 
naszych celach i w wyborze środków do ich osiągnięcia i chroń nas od 
pułapek zastawionych na naszej drodze. 

Oświeć naszą drogę, nie pozwól naszym namiętnościom porzucić jej 
lub zatrzymać nas naszą słabością. Ześlij zastępy Swoich aniołów, by 
ustrzec nas od zbłądzenia, ucz nas wysławiać Boga i pozostawać w 
pokorze przez wszystkie czasy, tak byśmy nie wpadli w bramy piekieł 
otwarte przez pychę Szatana. O Wielki Książę, święty Michale, racz 
przyjąć wyrazy naszej dobrej woli, przedstaw je Jezusowi, naszemu 
Królowi i Maryi, naszej Królowej. I w godzinę śmierci naszej pośpieszaj 
otworzyć nam bramy niebios. Amen. 

Wszyscy odmawiają jedno Ojcze Nasz..., Zdrowaś Maryjo... i Chwała 
Ojcu... w intencji Ojca Świętego dla uzyskania odpustu zupełnego. 

Błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem 

Tantum ergo Sacramentum / Veneremur cernui, Et antiquum 
documentum / Novo cedat ritui; / Praestet fides supplementum / Sensuum 
defectui. 

Genitori Genitoque / Laus et jubilatio, / Salus, honor, virtus quoque, / Sit 
et benedictio, / Procedendti ab utroque / Compar sit laudatio. Amen. 

V. Panem de caelo praestitisti eis. 

R. Omne delectamentum in se habentem. 

Módlmy się: 

Boże, który w przedziwnym Sakramencie zostawiłeś nam pamiątkę 



Swej Męki, dozwól, prosimy, taką czcią otaczać święte tajemnice 
Ciała i Krwi Twojej, abyśmy nieustannie doznawali w sobie owoców 
Twego odkupienia. Który żyjesz i królujesz na wieki wieków. Amen. 

(Jeżeli Przenajświętszy Sakrament nie jest wystawiony, każdy 
adoruje tak samo, jakby był wystawiony, po cichu przez jedną 
minutę) 

W wynagrodzeniu za popełnione czyny: świętokradztwa, 
bluźnierstwa i bezbożności: 

Akty uwielbienia po błogosławieństwie 

(Wszyscy powtarzamy inwokacje) 

Niech będzie Bóg uwielbiony. 

Niech będzie uwielbione święte Imię Jego. 

Niech będzie uwielbiony Jezus Chrystus, prawdziwy Bóg i prawdziwy 
człowiek. 

Niech będzie uwielbione Imię Jezusowe. 

Niech będzie uwielbione Najświętsze Serce Jezusowe. 

Niech będzie uwielbiona Najdroższa Krew Jezusowa. 

Niech będzie uwielbiony Pan Jezus w Najświętszym 

Sakramencie Ołtarza. 

Niech będzie uwielbiony Duch Święty, Pocieszyciel. 

Niech będzie pochwalona Bogarodzica, Najświętsza 

Panna Maryja. 

Niech będzie pochwalone Jej święte i Niepokalane 

Poczęcie. 

Niech będzie uwielbione Jej Przedziwne 

Wniebowzięcie. 

Niech będzie pochwalone Imię Maryi, Dziewicy i Matki. 

Niech będzie pochwalony święty Józef, Jej przeczysty Oblubieniec. 

Niech będzie uwielbiony Bóg w swoich Aniołach i w swoich Świętych. 

Laudate Dominum 

Laudate Dominum omnes gentes 

Laudate Eum omnes populi. 

Quoniam confirmata est super nos misericordia Ejus 

Et veritas Domini manet in æternum. 

Gloria Patri et Filio 

Et Spiritui Sancto 

Sicut erat in principio Et nunc et semper 

Et in sæcula sæculorum. Amen 

* * * (Pieśń) * * * 

Akt żalu 

Panie, Jezu Chryste, Zbawicielu mój, jedyne dobro moje, żałuję bardzo, 
żem Ciebie Boga mojego obraził. Brzydzę się wszystkimi grzechami 
moimi dla miłości Twojej. Mam stanowczą wolę więcej nie grzeszyć przy 
pomocy łaski Twojej świętej, o którą Cię pokornie proszę. 

Koronka do św. Michała Archanioła i Chórów Anielskich 

Całujemy medalik św. Michała. 

Robimy znak krzyża. 

Szczerze odmawiamy Akt żalu. 



V. Boże, wejrzyj ku wspomożeniu memu. 

R. Panie, pospiesz ku ratunkowi memu. 

V. Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu. 

R. Jak była na początku, teraz i zawsze i na wieki wieków. Amen 

(Na zwykłych paciorkach modlimy się: jedno „Ojcze nasz" i trzy razy 
„Zdrowaś Maryjo", pozostawiając cztery duże na koniec.) 

POZDROWIENIE I – na cześć Chóru Serafinów. 

Za przyczyną św. Michała Archanioła i niebiańskiego Chóru Serafinów 
zapal nas, Panie, ogniem doskonałej miłości. Amen. Ojcze Nasz (1 x) i 
Zdrowaś Maryjo (3 x) 

POZDROWIENIE II – na cześć Chóru Cherubinów. 

Za przyczyną św. Michała Archanioła i niebiańskiego Chóru 
Cherubinów udziel nam, Panie, łaski opuszczenia drogi grzechu, a 
postępowania drogą doskonałości chrześcijańskiej. Amen. 

POZDROWIENIE III – na cześć Chóru Tronów. 

Za przyczyną św. Michała Archanioła i niebiańskiego Chóru Tronów 
wlej, Panie, w serca nasze ducha prawdziwej i szczerej pokory. Amen. 

POZDROWIENIE IV – na cześć Chóru Panowań. 

Za przyczyną św. Michała Archanioła i niebiańskiego Chóru Panowań 
daj nam, Panie, łaskę panowania nad naszymi zmysłami i naprawienia 
skażonych namiętności. Amen. 

POZDROWIENIE V – na cześć Chóru Mocarstw. 

Za przyczyną św. Michała Archanioła i niebiańskiego Chóru Mocarstw 
zachowaj, Panie, dusze nasze od zasadzek i pokus szatana. Amen. 

POZDROWIENIE VI – na cześć Chóru Potęg. 

Za przyczyną św. Michała Archanioła i Chóru przedziwnych Potęg 
niebiańskich użycz nam, Panie, zwycięstwa w pokusach i zbaw ode złego. 
Amen. 

POZDROWIENIA VII – na cześć Chóru Księstw. 

Za przyczyną św. Michała Archanioła i niebiańskiego Chóru Księstw 
napełnij nas, Panie, duchem prawdziwego i szczerego posłuszeństwa. 
Amen. 

POZDROWIENIE VIII – na cześć Chóru Archaniołów. 

Za przyczyną św. Michała Archanioła i niebiańskiego Chóru 
Archaniołów obdarz nas, Panie, wytrwałością w wierze i w dobrych 
uczynkach, abyśmy mogli osiągnąć chwałę w niebiosach. Amen. 

POZDROWIENIE IX – na cześć Chóru Aniołów. 

Za przyczyną św. Michała Archanioła i niebiańskiego Chóru wszystkich 
Aniołów spraw, Panie, abyśmy doznając od nich opieki w tym życiu zostali 
zaprowadzeni do chwały wiecznej w niebie. Amen. 

(Na zakończenie, na dużych paciorkach przy medalu:) 

Na cześć św. Michała Archanioła – Ojcze Nasz... 

Na cześć św. Gabriela Archanioła – Ojcze Nasz... 

Na cześć św. Rafała Archanioła – Ojcze Nasz... 

Na cześć Aniołów Stróżów – Ojcze Nasz... 

Modlitwa do świętego Michała Archanioła 

Święty Michale Archaniele, wspomagaj nas w walce, a przeciw 
niegodziwości i zasadzkom złego ducha bądź naszą obroną. Oby go Bóg 
pogromić raczył, pokornie o to prosimy, a Ty, Wodzu niebieskich 
zastępów, szatana i inne duchy złe, które na zgubę dusz ludzkich po tym 



świecie krążą, mocą Bożą strąć do piekła. Amen. 

Egzorcyzm 
przeciwko szatanowi i zbuntowanym aniołom 

W Imię Ojca i Syna i Ducha Świętego. Amen. 

Modlitwa do świętego Michała Archanioła 

(Klęcząc) 

Książę najchwalebniejszy niebiańskiego wojska, / św. Michale 
Archaniele, / broń nas w walce przeciwko książętom i władzom, / 
przeciwko władcom świata tych ciemności, / przeciwko duchom 
nieprawości, w przestworzach. / Przyjdź z pomocą ludziom, / których Bóg 
na obraz podobieństwa Swojego stworzył / i od niewoli szatańskiej wykupił 
ceną wielką. / Ciebie jako stróża i patrona / czci św. Kościół. / Tobie Bóg 
powierzył dusze odkupionych ludzi, / abyś je w najwyższym szczęściu 
umieścił. / Błagaj Boga pokoju, / aby starł szatana pod nogami naszymi, / 
aby już nie miał mocy trzymać w niewoli ludzi i szkodzić Kościołowi. 

Przekaż nasze prośby przed 
Oblicze Najwyższego, / aby rychło 
uprzedziło nas Miłosierdzie Boże / i 
abyś schwytał smoka, / starego 
węża; / który jest diabłem i szatanem 
/ i związanego rzucił do przepaści; / 
aby nie zwodził dalej ludzi. 

Egzorcyzm 

W Imię Jezusa Chrystusa, / Boga 
i Pana naszego, / za przyczyną 
Niepokalanej Dziewicy Bogarodzicy 
Maryi, / świętego Michała 
Archanioła; / świętych Apostołów 
Piotra i Pawła / i wszystkich 
Świętych, / ufając w powagę 
naszego świętego posługiwania, / 
przystępujemy bezpiecznie / do 
odrzucenia napadów diabelskiego 
podstępu. 

Psalm 67 

Niech powstanie Bóg / i niech 
rozproszą się nieprzyjaciele Jego / i 
niech uciekną ci, / którzy Go 
nienawidzą, / sprzed Oblicza Jego. 

Jak rozprasza się dym, / tak niechaj się rozproszą; / jak rozpływa 
się wosk w obliczu ognia, / tak niech zginą grzesznicy sprzed Oblicza 
Bożego. 

V. Oto przed Krzyżem Pańskim uciekajcie moce przeciwne. 

R. Zwycięża lew z pokolenia Judy, z rodu Dawida. 

V. Niech Miłosierdzie Twoje, o Panie, będzie nad nami. 

R. Ponieważ zaufaliśmy Tobie. 

(W tym miejscu wstajemy, a tam gdzie jest †, żegnamy się.) 

Egzorcyzmujemy ciebie, wszelki nieczysty duchu, / wszelka szatańska 
mocy, / wszelkie napaści piekielnego przeciwnika, / wszelki legionie, / 
wszelki zborze i sekto diabelska, / w Imieniu i Mocy Pana naszego 
JEZUSA Chrystusa †, / wykorzeń się i uciekaj z Kościoła Bożego, / od 
dusz na obraz Boży stworzonych / i Najdroższą Krwią Baranka 



odkupionych †. / Nie odważ się więcej, wężu najchytrzejszy, / oszukiwać 
ludzki ród, / prześladować Kościół Boży / i wybranych Bożych przesiewać 
/ i przetrząsać jakby pszenicę †. / Niech ci rozkaże Bóg Najwyższy †, / 
któremu w wielkiej twojej pysze czynisz się równym; / który chce zbawić 
wszystkich ludzi / i chce, aby wszyscy doszli do poznania prawdy. / 
Rozkazuje ci Bóg Ojciec †, / rozkazuje ci Bóg Syn †, / rozkazuje ci Bóg 
Duch Święty †, / rozkazuje ci Chrystus, / Odwieczne Słowo Boże, / Które 
Ciałem się stało †, / Które dla zbawienia rodzaju ludzkiego / zgubionego 
przez twą zawiść, / upokorzyło się samo / stawszy się posłusznym aż do 
śmierci. / Chrystus, / Który Kościół Swój zbudował na silnej skale / i 
oświadczył, / że bramy piekieł nigdy go nie zwyciężą, / ponieważ z nim 
będzie zawsze każdego dnia / aż do skończenia świata. / Rozkazuje ci 
tajemnica Krzyża świętego † / i moc wszystkich tajemnic Wiary 
chrześcijańskiej †. / Rozkazuje ci Bogarodzica Dziewica Maryja †, / która 
pyszną twoją głowę / od pierwszej chwili Swego Niepokalanego Poczęcia / 
w Swojej pokorze starła. / Rozkazuje ci wiara świętych Apostołów Piotra i 
Pawła / i wszystkich Apostołów †. / Rozkazuje ci krew Męczenników / i 
pobożne wstawiennictwo wszystkich Świętych †. 

Przeto, smoku przeklęty / i wszelki legionie diabelski, / zaklinamy cię 
przez Boga Żywego †, / przez Boga Prawdziwego †, / przez Boga 
Świętego †, / przez Boga, Który tak umiłował świat, / że Syna Swego 
Jedynego dał, / aby każdy, / kto w Niego wierzy, / nie zginął / lecz miał 
życie wieczne; / przestań uwodzić stworzenia ludzkie / i poić je trucizną 
wiecznego potępienia, / przestań szkodzić Kościołowi / i zarzucać sidła na 
jego wolność. / Idź precz szatanie, / wynalazco i nauczycielu wszelkiego 
oszustwa, / wrogu ludzkiego zbawienia. / Daj miejsce Chrystusowi, / w 
Którym nic nie znalazłeś z twoich dzieł; / daj miejsce Kościołowi jednemu, 
/ świętemu, katolickiemu / maryjnemu i apostolskiemu, / który Chrystus 
sam nabył Krwią Swoją. / Upokórz się pod potężną ręką Boga, / drżyj i 
uciekaj, / ponieważ my wzywamy Święte i straszne Imię JEZUS, / przed 
którym drży piekło, / Któremu Moce niebios / i Potęgi i Panowanie są 
podległe; / Którego Cherubini i Serafini / nieustającym wołaniem chwalą, 
mówiąc: / Święty, Święty, Święty, Pan Bóg zastępów! 

V. Panie, wysłuchaj modlitwę moją. 

R. A wołanie moje niech do Ciebie przyjdzie. 

Módlmy się 

(Klękamy) 

Boże niebios, Boże ziemi, / Boże Aniołów, Boże Archaniołów, / Boże 
Patriarchów, Boże Proroków, Boże Apostołów, / Boże Męczenników, Boże 
Wyznawców, / Boże Dziewic, Boże wszystkich Świętych, / Boże, Który 
posiadasz moc dać życie po śmierci / i pokój po pracy; / ponieważ nie ma 
Boga poza Tobą, / i być nie może, / Stworzycielu wszystkich rzeczy 
widzialnych i niewidzialnych, / Którego Królestwu nie będzie końca: / 
pokornie prosimy Majestat Twej Chwały, / abyś od piekielnych duchów, / 
wszelkiej władzy, / sidła, oszustwa i niegodziwości, / Potęgą Swoją 
wyzwolić / i nietkniętych ustrzec nas raczył. / Przez Chrystusa Pana 
naszego. / Amen. 

V. Od sideł szatańskich. 

R. Wyzwól nas Panie. 

V. Abyś Kościół Twój Święty zachował w Twej służbie bezpieczny i 
wolny. 

R. Ciebie prosimy, wysłuchaj nas, Panie. 

V. Abyś nieprzyjaciół Świętego Kościoła upokorzyć raczył. 

R. Ciebie prosimy, wysłuchaj nas, Panie. 



(Teraz należy pokropić miejsce wodą święconą i odmówić trzy razy 
Zdrowaś Maryjo, o straż Aniołów dla siebie samego.) 

Imprimatur: Constantiis, die 8 decembris 1943 

L. LERIDEZ, v.g. 

(Ojciec Święty Jan Paweł II napominał i nawoływał do używania tego 
egzorcyzmu najczęściej jak to możliwe. Ludzie świeccy mogą go 
odmawiać – jako zwykłą zatwierdzoną przez Kościół modlitwę.) 

Koronka do Miłosierdzia Bożego 

 
Na początku: 

Ojcze nasz, Zdrowaś Maryjo, Wierzę w Boga. 

Na dużych paciorkach (1 raz): 

Ojcze Przedwieczny, ofiaruję Ci Ciało i Krew, Duszę i Bóstwo 
najmilszego Syna Twojego, a Pana naszego Jezusa Chrystusa na 

przebłaganie za grzechy nasze i całego świata. 

Na małych paciorkach (10 razy): 

Dla Jego bolesnej męki miej miłosierdzie dla nas i całego świata. 

Na zakończenie (3 razy): 

Święty Boże, Święty Mocny, Święty Nieśmiertelny, zmiłuj się nad 
nami i nad całym światem. 

Chrystusie, to są moje małe spostrzeżenia, którymi chciałem się dzisiaj 
z wami podzielić. 

Ks. Jean-Romain Nioka 

  

 


